UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA – UFDPar
EDITAL CONJUNTO PREG/PROPOPI/PREX Nº 03/2025 – SELEÇÃO DE

MONITORES PARA O ENCONTRO INTEGRADOR DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO E INOVAÇÃO - INTEGRA/2025

A Comissão Organizadora do Integra/2025, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado final da seleção dos monitores do presente Edital com base nos critérios elencados
e nas demandas identificadas para atuação no referido evento.

1. Lista de Selecionados

Nome Completo Curso Matrícula
Adryanny Ferreira Verissimo Biomedicina 20249003604
Aíssa Rodrigues Ramos Biomedicina 20249002349
Ana Caroline Nunes da Costa Ciências Biológicas 20239000707
Ana Clara Carneiro de Sá Psicologia 20239015871
Ana Clara de Santana Carvalho Psicologia 20249002376
Ana Clara Nascimento da Silva Ciências Biológicas 20239036272
Ana Gabrielle da Silva Mendes Biomedicina 20229063580
Ana Letícia Vasconcelos de Sousa Fisioterapia 20239000583
Ana Vitória Magalhães de Almeida Biomedicina 20239016369
Andrielmo José Carvalho Silva Matemática 20229014253
Ângela Sousa de Brito Psicologia 20239016565
Anthoni Cayo Azevedo Vieira Ciências contábeis 20259071107
Beatriz Santana de Moura Ciências Biológicas 20229034855
Bernardo José Silva do Nascimento Ciências Biológicas 20219028522
Bianca Maria Rodrigues de Araújo Biomedicina 20229015878
Breno Barbosa dos Santos Fisioterapia 20249001056
Camila Silva Miranda Ciências Biológicas 20229053117
Carolinne Beatriz Coutinho Silva Medicina 20219007504
Clara Rayele dos Santos Silva Biomedicina 20249051503
Cleiciane Sousa Martins Ciências biológicas 20219039769
Danuza Maria Trajano De Freitas Turismo 20239040186
Deyvid Galvão Zeidan Ciências Biológicas 20229014520
Evilly Coutinho Brandão Ciências Biológicas 20219031297

Fernanda Araujo dos Santos Biomedicina 20249055585
Fernanda Lima Carvalho Psicologia 20239054753
Gabriel Erik Oliveira da Silva Biomedicina 20249055549
Gabriela Ribeiro da Silva Biomedicina 20229015368
Gabryella Stefane Firmino de Moraes Biomedicina 20239051223
Giovanna Elen Soares Milanez Biomedicina 20249043685
Glória Maria de Freitas Sousa Biomedicina 20249055567
Isabel Sousa de Brito Fisioterapia 20249003319
Isabelle Ingrid Costa Araújo Fisioterapia 20229014600
Isadora de Carvalho Araujo Psicologia 20239000897
Isann Carvalho de Oliveira Ciências Biológicas 20249052396
Jackson Breno da Silva Souza Pedagogia 20249029647
Jamilli de Rezende de Jesus Ciências biológicas 20249031879
Jayane da Silva Sousa Biomedicina 20229042383
Joquebede Silva Rosa Fisioterapia 20249003195
José Juliano de Oliveira Costa Ciências Biológicas 20239025920
Juliano Pinto Martins Ciências Contábeis 20239055287
Julio Cesar Fernandes de Aquino Fisioterapia 20239001670
kailane de brito teles psicologia 20239000340
Karina Santos Cunha Pedagogia 20239015924
Laysa Maria de Sousa Almeida Ciências Biológicas 20219012952
Luana Karen Lopes Braga Ciências Biológicas 20239048700
Lucas Araújo Braveres Biomedicina 20209071510
Luiza Gabriele Martins Lima Psicologia 20249001010
Lyandra Kassia Rodrigues Valentim Ciências Biológicas 20219031760
Maria Clara Neris Barroso Administração 20239015764
Maria Eduarda Souza da Silva Ciências Biológicas 20249004307
Maria Iorana Carvalho Carneiro Fisioterapia 20249001065
Maria Luiza Santana Camelo Turismo 20209054369
Mirele de Jesus da Silva Psicologia 20239042055
Mirla Maria Fernandes Lêdo Alves Biomedicina 20229014781
Naira Jerdany Ferreira Silva Biomedicina 20229015804
Nathalia Leticia Bezerra dos Santos Biomedicina 2024955558
Pedro Henrique Portela de Brito Matemática 20229026405
Phelipe de Castro Nunes Biomedicina 20249004245
Rebeka Yasmim Albuquerque de Santana Biologia 20229049034
Rian Silva Rocha Engenharia de pesca 20219035895

Roger Reis Campos Ciências Biológicas 20229034640
Roziane Araújo Miranda Pedagogia 20229015410
Thalia Viana Pessoa Biomedicina 20239016331
Thalyta Damasceno Pereira Psicologia 20219012308
Thyccela Pollyane Campos de Souza Ciências Biológicas 20219040536
Vandessa dos Santos Magalhães Psicologia 20239023917
Vanesa Gomes Alves Ciências biológicas 20249043092
Vitória Eduarda Rocha de Brito. Pedagogia 20239016761
Welligta Lane Veras dos santos Ciências Biológicas 20239024128
Yale Nascimento Pereira Guimarães Biomedicina 20219039606
Yasnara Guedes de Carvalho Psicologia 20249052921

Parnaíba, 14 de outubro de 2025
Comissão Organizadora

Encontro Integrador de Ensino, Pesquisa, Extensão e Inovação da UFDPar

______________________________________________
Pró-Reitor(a) de Ensino de Graduação (PREG)

		2025-10-14T16:38:35-0300